[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 100/2018
                                                       Cordisburgo, 23 de Outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Venho através deste, convidar a Banda de Música “Vitalina Corrêa” para apresentar em Reunião Especial desta Casa de Outorga de Medalhas “Professor Anísio Teixeira”, que será realizada no dia 09 de Novembro de 2018, às 18:30 horas, no Distrito de Lagoa Bonita, neste Município.
Esperando contar com a honrosa presença, antecipo sinceros agradecimentos e renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

P/ Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

Leonardo Leandro de Souza
Presidente da Banda de Música “Vitalina Corrêa”
NESTA.
PAGE
1